
INSTITUTO POTOSINO DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE
San Luís Potosí

Estado Analítico de Ingresos
24/oct/2019

Del 01/ene/2019 Al 31/ago/2019
12:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: VCM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,871,662.54DERECHOS $11,408,600.00 $14,280,262.54 $9,562,269.40 $9,562,269.40 -1,846,330.60

$1,129,548.85PRODUCTOS $5,597,800.00 $6,727,348.85 $4,861,699.19 $4,861,699.19 -736,100.81

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$7,200.00 $7,200.00 $655.63 $655.63 -6,544.37

$9,583,030.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $9,583,030.00 $3,373,250.00 $3,373,250.00 3,373,250.00

$33,316,298.54TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$19,191,431.00 $52,507,729.54 $29,417,973.43 $29,417,973.43 10,226,542.43

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$46,900,539.93         Total $36,205,031.00 $83,105,570.93 $47,215,847.65 $47,215,847.65 11,010,816.65

         Ingresos Excedentes 11,010,816.65

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,408,600.00 $14,280,262.54 $9,562,269.40 $9,562,269.40 -1,846,330.60$2,871,662.54

PRODUCTOS $5,597,800.00 $6,727,348.85 $4,861,699.19 $4,861,699.19 -736,100.81$1,129,548.85

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $9,583,030.00 $3,373,250.00 $3,373,250.00 3,373,250.00$9,583,030.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$19,191,431.00 $52,507,729.54 $29,417,973.43 $29,417,973.43 10,226,542.43$33,316,298.54

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$46,900,539.93         Total $36,197,831.00 $83,098,370.93 $47,215,192.02 $47,215,192.02 11,017,361.02

         Ingresos Excedentes 11,017,361.02
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